]
[]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Pantalon de travail Comfort Plus

BIERBAUM PROENEN /qu
Page 1549 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

305g/m2
65% Coton, 35% Polyester.
Longueur 83 cm.

Double bouton ceinture et taille élastiquée au dos pour un
ajustement optimal.

Coupe ergonomique, anneau en D.

2 poches latérales, 2 poches revolver fermées par rabat et
bouton-pression, 1 grande poche cuisse avec poche
smartphone plaguée, double poche metre fixée d'un seul
coté.

Eléments réfléchissants sur la jambe pour une meilleure
visibilité du vétement.

Jambe préformée avec empiecement d'aisance au niveau
des genoux.

Genouilléres en Cordura® pour plaques de protection 1839
(a commander séparément)

Adaptée au lavage industriel selon ISO 15797.


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE
421897
421898
421899
421900
421901
421902
421903
421904
421905
421906

421907

TAILLE

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

COULEUR
Anthracite / rouge
Anthracite / rouge
Anthracite / rouge
Anthracite / rouge
Anthracite / rouge
Anthracite / rouge
Anthracite / rouge
Anthracite / rouge
Anthracite / rouge
Anthracite / rouge

Anthracite / rouge

VENDU PAR

1

1







