

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Pantalon de travail Comfort Plus

BIERBAUM PROENEN

Page 1549 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

305g/m2 65% Coton, 35% Polyester. Longueur 83 cm.

Double bouton ceinture et taille élastiquée au dos pour un ajustement optimal.

Coupe ergonomique, anneau en D.

2 poches latérales, 2 poches revolver fermées par rabat et bouton-pression, 1 grande poche cuisse avec poche smartphone plaquée, double poche mètre fixée d'un seul côté.

Eléments réfléchissants sur la jambe pour une meilleure visibilité du vêtement.

Jambe préformée avec empiècement d'aisance au niveau des genoux.

Genouillères en Cordura® pour plaques de protection 1839 (à commander séparément)

Adaptée au lavage industriel selon ISO 15797.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	VENDU PAR
421897	38	Anthracite / rouge	1
421898	40	Anthracite / rouge	1
421899	42	Anthracite / rouge	1
421900	44	Anthracite / rouge	1
421901	46	Anthracite / rouge	1
421902	48	Anthracite / rouge	1
421903	50	Anthracite / rouge	1
421904	52	Anthracite / rouge	1
421905	54	Anthracite / rouge	1
421906	56	Anthracite / rouge	1
421907	58	Anthracite / rouge	1





